平成26年 4月10日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『さいきょう シニアローン』取扱開始について

～ シニア層のお客さま向け商品・サービスを拡充！お使いみち別に3商品を同時発売！ ～

当行は、平成26年 4月 11日（金）より、シニア層のお客さま向け商品・サービスの拡充を目的

に、下記のとおり『さいきょう シニアローン』の取扱開始をいたしますので、お知らせします。

記

1． 取扱開始日

平成26年 4月11日（金）

2. 『さいきょう シニアローン』の概要

（１） 対象となるお客さま

当行に公的年金のお振込みをご指定いただいている方

（２） 商品ラインアップ

商品名 お使いみち ご融資利率

フリーローン 自由 年 3.8％（固定金利・保証料込み）

マイカーローン
新車・中古車、バイクの購入

車検などの車両関係諸費用
年 2.8％（固定金利・保証料込み）

教育ローン お客さまご自身の教育資金 年 2.8％（固定金利・保証料込み）

（３） 保証会社

株式会社ジャックス

※ 詳細な商品内容につきましては、別紙（さいきょう シニアローン）チラシをご参

照ください。

以 上

当行は、これからもシニア層のお客さま向けの商品・サービスの拡充を図り、地域の皆さまのお

役に立つ銀行を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：西村）

TEL 0834－22－7664